Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 495464 ( MFT3-KAPEX )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 495464 ( MFT3-KAPEX )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Muffe
1 474925 3.31 3.94

Lochplatte
2 495544 109.03 129.75

Profil
5 475370 62.44 74.30

Profil
6 475369 46.99 55.92

Gummifuss
7 465163 3.31 3.94

Klappbein
8 495426 74.32 88.44

Stellkurve
9 448178 2.52 3.00

Stellfuss
10 465883 11.35 13.51

Sechskantschraube
11 464713 1.37 1.63

Vierkantmutter M8
12 219098 1.37 1.63

Winkelfuss
13 472861 28.51 33.93

Zylinderschraube M8 x 14
14 228639 1.37 1.63

Federscheibe
15 200765 1.37 1.63

Zylinderschraube M6 x 20
16 228612 1.37 1.63

Gummifuss ( 4 Stück )
18 492255 17.95 21.36

Griffunterteil
19 492148 4.46 5.31

Sechskantmutter M8
20 200735 1.37 1.63

Griffoberteil
21 447534 1.73 2.06

Winkelfuss
22 472860 28.51 33.93

Klappbein
23 495425 87.38 103.98

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.